با صدای رسالعام کنیم انتخابات بعد از سرنگونی جمهوری اسلامی مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم

کمیته مریوان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

## اطلاعیه شماره ۴۲ کمیته سقز حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست دادگاهی ۵ نفر از فعالین کارگری سقز و بوکان!

کمیته سقز حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۱۷ خرداد ۱۳۸۴ (۷ جون ۲۰۰۵)

رساندیم، این ۵ نفر در اول مه ۱۳۸۳ در شهر سقز و به جرم شرکت در مراسم مستقل کارگری همراه محمود صالحی و محسن حکیمی دستگیر شدند و ماجرای محاکمه این ۷ نفر هنوز ادامه دارد.

کمیته سقز حزب کمونیست کارگری بار دیگر محاکمه کارگران سقز را محکوم و مردم مبارز سقز و سایر شهرها را به دفاع از آنان فرا میخواند.

فردا چهارشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۸۴ برابر با ۸ جون ۲۰۰۵ برهان دیوارگر و محمد عبیدی پور از فعالین کارگری سقز دادگاهی خواهند شد.

روز جمعه ۱۹ خرداد جلال حسینی از فعالین کارگری سقز و اسماعیل خودکام و هادی تتومند از فعالین کارگری بوکان در شهر سقز دادگاهی خواهند شد.

همچنانکه در اطلاعیه های قبلی کمیته سقز به اطلاع